ctae Romanee Ecclesisefiliosj videlicet Gepizbnem

IGeizohemel sk Ubique]abbatcm Sancti Bonifacii,

et Maurum abbalem Sancti Sabbse,per quos et no-

stra vobis reprsesentetur auctorilas, et nostra vice

ea quaead utilkatem sanctseEcclesiaepertinent cum

Dei adjutorio studiosa procuralione peragantur. Vos

•giturmemores divini per Evangelium dicti : Quivos

audil, me audit; et qui vosspernil, me spernil (Luc:

x) ;"eos, sicut de nostra amickia, imo de gratia San-

cti Pelri cujus nuntii sunt, curam habetis, debita

cum veneratione ei charitate recipiatis ; et in omni-

busqusevelcausalegationiseortim, velfatigationisne-
cessitas postulaverk,fidelemillisobedientiamet con-

sensum prsebeatis.Prseterea si coniigeril eos ex conr
siderata et competenti riecesskate negotiorum dividi,
et separatim in diversas partes proficisci, ad quos-

icunque alter eorum venerit, eum sicut nos audia-

tis, et quod nostraedeberetis preesentiaein eo osten-
dereet exsequinon dubitetis.

Data Romee, quarto Nonas Jantiarii, indictione
decima tertia, anno Christi 1075.

EPISTOLA XLI.
ADFERETRANOSETECGUBINOSi

(Anno 1075.)
Significat se legatos ea de causa misisse, Ut dent

operatnul idoneuspastorin eorumEcctesiaeligatut:
Morielul eis obedienliamcxhibeanl.
GREGORIUSepiscopus, servus servorum Jei, ciero

etpoptiloFerctrano, atqueclero et populoEugubino,
salutem et apostolicam benedictionem.

Ex quo Ecclesiam vestram pastore viduatam esse

cognovimus, multapro vobis sollicitudinc anxii fui-

hms, et quanquam multa et gravia nos negoiia oc-

cupent, ea tamen cura qualiter divina misericordia

dignum vobis patrem provideat noslro cordi inde-
sinenter adhseret, atque eo magis hacdecausa sol-

licitamur, et attentius Deo preces effundimus, quo-
niam in retroactis temporibus non sat vigilantem
vobis pastorem preefuissecognoscimus. Quapropter
misimus ad voshos religiosos sancteeRomanaeEcele;.
siaefilios, videlicct abbatem Sancti Sabbse,et abba-
lem Sancti Bonifacii,utsiforteinEcclesiavestratalis
persona, quaehuic regimini congrua sit, reperiatur,
diligenter inquirant, et eam, sicutdignumest, vestra
eleclione collaudatam et canonico decreto proba-
lam, nobis ad ordinandum quantocius prsesentare
studeant. Sin vero inter vos talis reperiri non pos-
sit, ipsi cum omni diligentia ct sollicitudinealiunde

aliquem, qui vobis secundum Deumprseesse possitj
invenire procurent, et ad suscipiendam episcopalis
officiiordinationem ad nos sine mora transmittant.
Vosigitur in omnibus eis credite et obedite, scientes
eos in hac re, custodienteDeo, nihil nisi Vestram
salutem et Ecclesisevesto honOremattendere. Prse-
lerea quidquid tliesauri vel ornamenli in Ecclesia
vestra habetur, illorum oculis preesentatej quatenus
ex eorum providentia et commendatione in tali cu-
slodia relinquatur, ut nec Ecclesia detrimentum

PATROL.CXLVIII.

. sentiat, nec in aliquem vestrum aliqua suspicioms
infamia cadat.

Data Romee,quarlo Nonas Januarii, indictione de-

cima tertia.

EPISTOLA XLII.

AbGUIBERTUMARCIIIEPISCOPUMRAVENNATEM;

(Anno 1075.)
Ad synodumvocalin proxima Quadragesimaex more

habendam.
'

GREGORICSepiscopus, servus servorum Dei, Gui-
BERTORavennali archiepiscopo^saluiem et aposto-
licam benedictionem.

Coram oculis habes, frater charissime, et quasi

palpare manibus potes miserabilem sanctseEcclesioe

perturbationem, et jam per longa tempora inimico-
B rum et impugnalorum ejus insensatam et dnmino

irrefrenatamprsesumptionem. Contra quos, quoniam
rios qui in sortem ministerii sacerdotalis, et regnum
Dei electi sumus, omni cura et studio stirgereet

pugnare convenit, sicut jam per aliquot annos in

apostolica sede fieri consuevit in prima hebdomada

Quadragesimsesynodum, Deo annuentc, celebrare

disposuimus : ad quam fraternitatem tuam singula-
ri admonitione, et mullo charkatis affatu, postposka
omni negligentia, venire rogamus et inVitamus,qua-

(Cnus tua aliorumque fratrtim nostrorum annitente

prudentia, etspirkualitam fortitudinequamsapientia

jmpii a suis conatibus arceantur, et Christiana re-

figio in ea qua primum fundata esl libertate et pace
robmretur.

DalaRomae-,secundo Nonas Januarii, indic'.ione
decima tertia.

EPISTOLA XLIIl.

ADIICGONEMDIENSEMEPISCOrCM.

(Anno 1075.)
Vl recipiat a subdiiis ea qttmEcclesim resliiuere vo~

lunt, eosqueabsolvat, fideaccepta ad synodutnve*
niendi.

GREGORICSepiscopus, servus servorum Dei, Hu"

GONI,in Burgundia Diensi episcopo, salutem et apo-
stolicam beriedictioneni'.

Videtur nobis ut quod filii Ecclesieeluse de rebus
ecclesiasticis volunt tibi reddere recipias, eosque
absolvas tali tenore, ut data fide quidam illorum

promittant tecum vciiire adnos Romam, videllcet ,
" Deo auctore, ad synodum celebrandam, ut illic

quod nobis ratum visum fuerit peragarit. Melius
cnim nobis plaeet ut pro pietate interdum repre-•
hendaris, quam pro nimia severitate in Odium Ec-
clesise tuee venias. Debes quidem filios tuos quia
rudes sunt et indocii conspicere^et ad meliora pau-
latim provocare, quia nemo repente fit summuss
et alta eedificiapaulatim aedificantur.

Data Romee, Nonis Januarii, indiclione decima
tertia.

EPISTOLA XLiV.
ADJUDITHHUNGARORUMREGINAM.

(Anno 1075.)
Plures recensetcausas sincerw erga eam dileclionis,

Consolatur ipsam, et ad pulienliam hortatut: DCJ
••"- 13
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JHHHIseomma quw adejus honoremet salulemper-
tinent libenlercuraturum asserit.